РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       11.11.2016года                                                                                        № 75

сл. Дячкино

Об исключении из реестра объектов недвижимости
Администрации Дячкинского сельского поселения
Тарасовского района Ростовской области

На основании договора передачи квартиры в собственность граждан №2 от 20.11.2015 года и свидетельства о государственной регистрации права 61-АК 027570 от 16.12.2015г. Администрация  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Исключить из реестра объектов недвижимости Администрации Дячкинского сельского поселения квартиру №2 в жилом доме, реестровый номер 001/1-00004, расположенном по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, пос. Малое Полесье, ул. Ленина, д. 7.
         2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр объектов недвижимости Администрации Дячкинского сельского поселения.
         3. Главному бухгалтеру Казмеровой Е.В. снять с баланса Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации
Дячкинского сельского поселения                                   В.Ю. Пруцаков